
Uchwała Nr 136 /2021 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2021 r. 

 

 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia zezwolenia na amatorski połów ryb wędką, 

na zbiornikach pożwirowych okręgu na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, na podstawie § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW 

zatwierdza „Zezwolenie na amatorski połów ryb wędką na rok 2022, obejmujące 

zbiorniki pożwirowe Narożniki, Zakrzów, Niwka, Komorów, Trzydniaki, Trzydniaki 

staw S-1, Bobrowniki Wielkie , Staw Kłaj wraz ze starorzeczem rzeki Raby, strona 

północna względem autostrady oraz Kantorię” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


